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Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025

Rok szkolny 2024/2025 rozpoczęło w gminie Brzesko 3 765 uczniów szkół podstawowych oraz
586 przedszkolaków.   Wszystkie  placówki  zostały  w pełni  przygotowane do prawidłowego
funkcjonowania.

Nauka i zajęcia prowadzone będą w 192 oddziałach szkolnych i 28 przedszkolnych. Największą placówką
jest  niezmiennie  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w  Brzesku,  w  którym naukę  rozpoczęło  właśnie  1  152
uczniów w 46 oddziałach.

W czasie wakacji we wszystkich placówkach oświatowych w gminie zostały przeprowadzone gruntowne
remonty. Ich wartość wyniosła około 240 tysięcy złotych.

Rozpoczynając rok szkolny 2023/2024 należy pamiętać, że w ciągu ostatnich 12 miesięcy dokończono lub
zrealizowano w całości kilka sztandarowych inwestycji oświatowych. Wśród nich na plan pierwszy wysuwają
się budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzesku (wartość

https://www.brzesko.pl/


prac: 5 666 990 złotych), termomodernizacja budynku szkolnego w Sterkowcu (wartość ok. 2,7 miliona
złotych) oraz budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Szczepanowie (wartość blisko 2,9 miliona
złotych). Jeszcze w tym roku kalendarzowym zakończą się prace związane z budową bliźniaczych sal w
Buczu i Porębie Spytkowskiej, a ich szacunkowa wartość wyniesie około 5,2 miliona złotych.

Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha wspierany przez radnych miejskich radnych konsekwentnie realizuje
plan rozbudowy bazy oświatowej, w tym także przyszkolnej infrastruktury sportowej. Skutkuje to coraz
częstszymi sukcesami uczniów brzeskich szkół w zawodach sportowych rangi ogólnopolskiej. Rozwijana jest
też baza obiektów rekreacyjnych. W tym roku oddano na przykład do użytku długo przez dzieci i młodzież
oczekiwany Skate Park.  Od kilku lat  w okresie zimowym uruchamiane jest  lodowisko.  Systematycznie
rozbudowywany jest miejski Ogródek Jordanowski.

Władze  samorządowe stawiają  też  nacisk  na  poprawę warunków nauczania,  mając  na  myśli  komfort
zarówno nauczycieli  jak  i  uczniów.  Kadra pedagogiczna stale  podnosi  swoje kwalifikacje,  uzyskują wyższe
stopnie  awansu  zawodowego.  Najlepsi  uczniowie  otrzymują  corocznie  stypendia  przyznawane  przez
burmistrza Brzeska. W poprzednim roku szkolnym tych stypendystów było aż 111.

W tegorocznym budżecie na wydatki  przeznaczono 89 014 838,66 złotych,  co stanowi 52,25 procent
wszystkich wydatków. Jest wielce prawdopodobne, że w przyszłym roku te wydatki wzrosną.

Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025 miało miejsce we wszystkich szkołach i przedszkolach
gminy Brzesko. Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha gościł na inauguracji w Szkole Podstawowej nr 1 w
Brzesku oraz w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Brzesku, na zaproszenie dyrektorów obu placówek. 
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